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График поставок 
 
	№
п/п
	
Наименование продукции 
	Ед-ца измерения
	Всего в ед-цах измерения
	Январь
	Февраль
	Март

	1.
	Хлеб ржано-пшеничный формовой
	Кг
	446,60
	145,60
	150,50
	150,50

	2.
	Хлеб  «Семейный» пшенично-ржаной
	Кг
	931,70
	308,70
	311,50
	311,50

	3.
	Булочка сдобная
	Кг
	598,20
	158,40
	215,70
	224,10

	4.
	Пряники
	Кг
	55
	15
	20
	20

	5.
	Печенье овсяное с корицей, ванилином и измельчённым изюмом
	Кг
	55
	15
	20
	20

	6.
	Мармелад желейный 
	Кг
	70
	20
	25
	25





Главный врач 														Р.С. Галимова




